Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 37 da
Constituição Federal e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS nos termos do item 2 e subitens do CONCURSO PÚBLICO 01/11
para os cargos abaixo relacionados.
No caso de ter a inscrição ou a solicitação de atendimento especial conforme o Edital de Concurso Público 01/11
INDEFERIDA, o candidato poderá apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data da
publicação do Edital de Inscrições.

I. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO - Código do Cargo: 2

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 2378 ALEX RIBEIRO 80302339 NENHUM

2. 1282 MAICON BORGES FERREIRA 94728657 NENHUM

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - Código do Cargo: 3

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 1745 ANA LUCI DE OLIVEIRA 1545377 NENHUM

2. 310 DALVANI BUENO DA SILVA 100867354 NENHUM

3. 3491 ELIANE RIBEIRO TRINDADE 62380462 NENHUM

4. 215 ROSI CLER CARNEIRO DE OLIVEIRA 67497147 NENHUM

5. 3383 SILMARA RODRIGUES DA SILVA 61426191 LIBRAS

Cargo: MECÂNICO DE CARROS LEVES - Código do Cargo: 20

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 3812 OSCAR BATISTA RIBAS 1471125 NENHUM

Cargo: PEDREIRO - Código do Cargo: 26

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 2194 ANTONIO FONSECA BEIRA 110931689 LEDOR

Cargo: VIGIA - Código do Cargo: 30

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 2407 ALMIRO DA SILVA SANTOS 63530913 NENHUM

2. 752 CLEVERSON DOS SANTOS 86248450 NENHUM

3. 1001 JOAO ANDRE TORRECILLAS 92032779 NENHUM

4. 1019 JOEL ZITO MEDEIROS LEAL 22605011 NENHUM

5. 41 JOSE DEOLINDO AIRES 56867740 NENHUM

6. 661 LUIS FERNANDO PAULO 55012083 NENHUM

7. 1007 RODRIGO DE JESUS PEDROSO 90725556 NENHUM

8. 4020 SERGIO ALDO DA SILVA 19280882 NENHUM

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Código do Cargo: 49

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 3061 ADRIANA APARECIDA BELINSKI 69497292 NENHUM

2. 1291 ALEXANDRE MORAES COSTA 92384047 PROVAS AMPLIADAS

3. 2342 ALINE FRANCIELE CARDOSO 110929617 NENHUM

4. 91 ANA CLAUDIA BATISTA 107018913 NENHUM

5. 1028 ANTONIO MARCOS DO ROSARIO 92435334 NENHUM

6. 3259 AUREO LUTIERRE DE SOUZA OLIVEIRA 107091114 NENHUM

7. 1182 CLAUDIA LOPES DE PROENCA 65558319 NENHUM

8. 2175 FABIO CAVALHEIRO VIEIRA 82498389 NENHUM

9. 1215 JAMES SIQUEIRA 42714259 NENHUM

10. 2683 JOELMA DE CASSIA OCANHA DE ALMEIDA 61433805 NENHUM

11. 1003 JURANDIR CANDIDO DE OLIVEIRA 70037556 NENHUM

Página 2 de 2

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Código do Cargo: 49

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

12. 2469 LUIZ ADRIANO MARCOSKI 52786835 NENHUM

13. 950 LUIZ CARLOS DA SILVA 58884693 NENHUM

14. 2583 MARCOS RODRIGUES BISCAIA 70081300 NENHUM

15. 2912 OSWALDO TADEU CAMARGO LIMA 4308815 NENHUM

16. 1144 RAFAEL APARECIDO DE OLIVEIRA 125049974 NENHUM

17. 3008 RODRIGO JUSTUS DE OLIVEIRA 61828427 NENHUM

18. 2041 RODRIGO KNUTZ FERRI 110373198 NENHUM

19. 3671 ROGERIO JUSTUS DE OLIVEIRA 44274590 NENHUM

20. 1175 ROSIANE TALLEVI 79999733 NENHUM

21. 3422 ROSSANA DOS S MIRANDA 45408582 NENHUM

22. 3692 RULIAN NEVES MARTINS 80310110 NENHUM

23. 1237 SAMUEL MATRICARDI 89926440 NENHUM

24. 3481 SANDRA JUSSARA DA SILVA 50602362 NENHUM

25. 3384 SIDNEI RODRIGUES DA SILVA 45258491 NENHUM

26. 3815 THAIS CONCEICAO BAHR 95495028 NENHUM

Cargo: FISCAL - Código do Cargo: 53

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 1695 ODAIR COIMBRA DOS SANTOS 2154477 NENHUM

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - Código do Cargo: 58

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 2079 ROSALINDA NASCIMENTO DOS SANTOS 256508872 NENHUM

Cargo: PROFESSOR CLASSE A - Código do Cargo: 63

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 3223 FABIO SILVA DE PAULA 65468557 LIBRAS

2. 1179 MARILY APARECIDA FERREIRA 66970566 LIBRAS

Cargo: CIRÚRGIÃO DENTISTA - Código do Cargo: 71

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE ATENDIMENTO ESPECIAL
SOLICITADO PARA A
PROVA ESCRITA

1. 1611 ISABEL CRISTINA BENINCA 49779399 NENHUM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, 16 DE MARÇO DE 2011.

EROS DANILO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL